

Platí od 29.04. do 05.05. 2024

Staromestský
Diskont

Potravinový

klas

Radost nakupovať

ZDARMA



STAROMESTSKÝ DISKONT
NÁJDETE VO VŠETKÝCH PREDAJNIACH

ŠPECIÁLNA PONUKA TÝŽDEŇ VODIEK

PRI NÁKUPE VODKY V CELKOVEJ HODNOTE 40 € ZÍSKAVAŠ ZDARMA
SMIRNOFF RED VODKA MINI 37,5% 0,05L


Fínsko


Koskenkorva vodka
40% 1,75l
1l = 18,14 €

AKCIA
31,75


Česká republika


Amundsen Premium
vodka Expedition
40% 0,7l
1l = 23,93 €

AKCIA
16,75


Lotyšsko


Stoli Vodka
Stoli the Original
40% 0,7l
1l = 18,99 €

AKCIA
13,29


USA


Skyy vodka
40% 0,7l
1l = 18,84 €

AKCIA
13,19


Slovenská republika


Goral Master BIO Vodka
40% 700 ml
1l = 18,84 €

AKCIA
13,19


Fínsko


Finlandia vodka
mango
37,5% 0,7l
1l = 18,79 €

AKCIA
13,15


Spojené kráľovstvo


Smirnoff Red
Vodka 37,5% 0,7l
1l = 16,13 €

AKCIA
11,29


Česká republika


Helsinki vodka
raspberry
37,5% 0,7l
1l = 21,38 €

AKCIA
10,69


Fínsko


Koskenkorva vodka
ginger 21% 0,5l
1l = 14,78 €

AKCIA
7,39


Rusko


Vodka Fjodor
37,5% 0,7l
1l = 9,27 €

AKCIA
6,49


Kolumbia
LA HECHICERA
La Hechicera
rum 40% 0,7l
11 = 54,79 €

AKCIA
38,35


Panama
Bumbu XO original
rum 40% 0,7l
11 = 54,70 €

AKCIA
38,29


Maurícius
Gold of Mauritius
dark rum
40% 0,7l
11 = 49,13 €

AKCIA
34,39


Dominikánska
republika
Ron Alegre
XO GB
40% 0,7l
11 = 47,99 €

AKCIA
33,59


Trinidad a
Tobago
Plantation
Pineapple rum
40% 0,7l
11 = 41,70 €

AKCIA
29,19


Brazília
Santos Dumont
XO Elixir
40% 0,7l
11 = 36,50 €

AKCIA
25,55


Spojené štáty
americké
Kraken black
spiced rum
40% 0,7l
11 = 35,36 €

AKCIA
24,75


Portoriko
Bacardi Anejo Cuatro
4 ročný rum
40% 0,7l
11 = 29,93 €

AKCIA
20,95


Dánsko
Cut
Cut spiced rum
37,5% 0,7l
11 = 27,99 €

AKCIA
19,59


Trinidad a
Tobago
Tweezo rum
Trinidad and Tobago
40% 0,7l
11 = 27,84 €

AKCIA
19,49


Venezuela
Pampero Bianco
biely rum
37,5% 0,7l
11 = 24,84 €

AKCIA
17,39


Americké
Panenské ostrovy
Dead Man's Fingers
Mango
37,5% 0,7l
11 = 22,36 €

AKCIA
15,65


Kuba
Black Tears
Super Dry gin
40% 0,7l
11 = 20,99 €

AKCIA
14,69


Spojené
kralovstvo
Captain Morgan
TIKI Mango & Pineapple
Rum 25% 0,7l
11 = 16,07 €

AKCIA
11,25


Slovenská
republika
Represent
5Y0 rum
38% 0,7l
11 = 14,56 €

AKCIA
10,19



 Japonsko

Umiki whisky
46% 0,5 l
11 = 81,78 €

AKCIA
40,89



 Írsko

Fercullen Falls small batch írsky whisky
43% 0,7 l
11 = 42,13 €

AKCIA
29,49



 Írsko

The Pogues Irish whisky
40% 0,7 l
11 = 24,93 €

AKCIA
17,45



 Slovenská republika

Nestville whisky 6V0
40% 0,7 l
11 = 24,27 €

AKCIA
16,99



 Írsko

Jameson Irish Whiskey s príchuťou pomaranča
30% 0,7 l
11 = 20,56 €

AKCIA
14,39



 Spojené kráľovstvo

Warner's Raspberry gin GB
40% 0,7 l
11 = 52,99 €

AKCIA
37,09



 Spojené kráľovstvo

Burleigh's gin Marilyn
40% 0,7 l
11 = 52,56 €

AKCIA
36,79



 Fínsko

Skagerrak Nordic Dry gin
44,9% 0,7 l
11 = 40,70 €

AKCIA
28,49



 Slovenská republika

Marsen Duloivica - dula hruškovitá
42,3% 0,5 l
11 = 53,30 €

AKCIA
26,65



 Spojené kráľovstvo

Berkshire Botanical Dandelion & Burdock gin
40,3% 0,5 l
11 = 41,58 €

AKCIA
20,79



 Spojené kráľovstvo

Loch Lomond Signature GB
40% 0,7 l
11 = 25,56 €

AKCIA
17,89



 Slovenská republika

Tri stromy borovička
42% 0,7 l
11 = 24,27 €

AKCIA
16,99



 Slovenská republika

Marsen Slivovica Traditional
42% 0,7 l
11 = 23,41 €

AKCIA
16,39



 Slovenská republika

Spíšská originál višňovica kosher
40% 0,7 l
11 = 20,93 €

AKCIA
14,65



 Slovenská republika

Bentianna Aperitif likér
13% 0,7 l
11 = 19,99 €

AKCIA
13,99

 Taliansko

Vino Cinzano
prosecco šumivé
11.5% 0,75 l
11 = 14,25 €

AKCIA
10,69

 Slovenská republika

Vino IL Colle Vigna Del
Sole Prosecco Superiore
Brut DDCG šumivé 0,75 l
11 = 11,59 €

AKCIA
8,69

 Slovenská republika

Vino Mosler
perlivé
0,75 l
11 = 6,79 €

AKCIA
5,09

 Taliansko

Vino La Gioiosa
biele frizzante šumivé
0,75 l
11 = 6,33 €

AKCIA
4,75

 Slovenská republika

Vino Chateau
Topolčianky
Cassis ribezľové
perlivé 0,75 l
11 = 4,65 €

AKCIA
3,49

 Slovenská republika

Vino Terrazas reserva
malbec 2018,
cabernet sauvignon
0,75 l
11 = 23,32 €

AKCIA
17,49

 Portugalsko

Taylor's Fine Ruby, Fine
Tawny, Fine White
Port portské víno
20% 0,75 l
11 = 12,39 €

AKCIA
9,29

 Slovenská republika

Vino Vigneti del
Salento Primitivo
Vanita IGP 0,75 l
11 = 12,25 €

AKCIA
9,19

 Slovenská republika

Vino Via Magna Pálava,
Rulandské šedé,
Sauvignon medium
víno 0,75 l
11 = 9,32 €

AKCIA
6,99

 Slovenská republika

Vino Chateau Grand Bari
TUF víno furmint 0,75 l
11 = 8,79 €

AKCIA
6,59

 Taliansko

Vino Freixenet Italian
Still Wein Chianti,
Pinot, Rosé
0,75 l
11 = 8,25 €

AKCIA
6,19

 Slovenská republika

Vino Chateau Grand Bari
Bohem, Diva 0,75 l
11 = 7,27 €

AKCIA
5,45

 Španielsko

Vino Hamšík winery
chardonnay, merlot
0,75 l
11 = 6,87 €

AKCIA
5,15

 Slovenská republika

Vino Château
Topolčianky
Rulandské šedé,
Tramín červený 0,75 l
11 = 5,72 €

AKCIA
4,29

 Slovenská republika

Vino RIBES VINUM
ribezľové 0,75 l
11 = 4,67 €

AKCIA
3,50



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí pre všetky predajne od 29.04. 2024 - 05.05. 2024 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

 www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/